é PREFEITURA DESRS N

dY-BREJÃO
)

GOVERNO DO POVO ta
PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO “+, E YÁ

EE

CONTRATANTE: A PREFEETURA MUNICIPAL DE BREJÃO/PE - PMB, inscrita no

CNPJ/MF sob o nº 10.131.076/0001-00, com sede na Praça Melquiades Bernardo,

S/N, Centro, Brejão/PE, Cep: 55.325-000.

CONTRATADO: COLOMBO PRODUÇÕES E EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o

n. 47.390.071/0001-01, sede na Rua da Aurora, n. 62, Centro, Belo Monte/AL.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica que detém representação e exclusividade
com a finalidade de show artístico do CANTOR WILLY. VAQUEIRO, para
apresentação em comemoração a 22º tradicional CAVALGADA DE SÃO JOÃO, no
dia: 24 de junho de 2025, no Município de Brejão — Pernambuco.

R CONTRATADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

ATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de 2025.

ORIGEM: Processo Licitatorio — nº 028/2025

Inexigibilidade — nº 014/2025

Contrato Administrativo — nº 026/2025

fe

“Departamento de Licitações e Contratos Município de Brejão/PE, em 06 de junho de
2025.

JOSÉ now ns E ERRA JÚNIOR
te de Contratação

Portaria nº 0144/2025

« Praça Melquiades Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 | Brejão-PE.

CNPJ/MF: 10.131.076/0001-00 52), brejao.cpligmail.com

Pá
gi
na

7
de

8

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250618150813.pdf

assinado por: idU
ser 433

PREFEITURA DEfES

CERTIDÃO OT

MARCOS AURÉLIO FLORENTINO DE BARROS,

Secretário Municipal de Administração do Município de Brejão, no Estado de

Pernambuco, no uso das atribuições que lhe confere o cargo.

CERFITICÇA:

Para os fins que, foi registrado, publicado e fixado no local de costume para

o PUBLICAÇÃO DOS ATOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO e em lugares

públicos de grande circulação pelo fato da inexistência de imprensa oficial, nos termos
Art. 87, c/c Parágrafo Único do Art. 93, Capítulo Il, Seções | e V, da Lei Orgânica

lunicípio de Brejão/PE, e Art. 97, inciso |, alí ” da Constituição do Estado de

ambuco, a PUBLICAÇÃO DO EXTRATO JNTRATO ADMINISTRATIVO Nº

K » - DO PROCESSO Nº 028/2025 = INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº Or4iz02s, tendo como Objeto: Serviços. Constitui Objeto da presente

xigibilidade de Licitação Contratação de pessoa jurídica que detém representação
sividade com a finalidade de show artístico do CANTOR WILLY VAQUEIRO,

apresentação em comemoração a 22º tradicional CAVALGADA DE SÃO JOÃO,
a: 24 de junho de 2025, no Município de Brejão — Pernambuco.

r verdade, firmo e assino a presente certidão.

"Gabinete do Secretário Municipal de Adminiostração de Brejão/PE, em 06 de

o de 2025.

MARCOS AURELIO FLORE
Secretário Municipal de Administração

Portaria nº 002/2025.

« Praça diga Bernardo, 1 - Centro | 55.325-000 3) agia

Fá a
A

ad SREJ
ÊA

fá “e. e ADA Ea

GOVERNO DO POVO ; Ao Rap ei
NO, ds

Pá
gi

na

8
de

8

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250618150813.pdf

assinado por: idU
ser 433

ESTAD0 DE PERNAMBUC0
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃ0 - CPL

PUBLICAÇÃO DO EXTRAT0 DE CONTRATO

CONTRATANTE:   A   PREFEETURA   MUNICIPAL   DE
BREJÃomE   -   PMB,   inscrita   no   CNPJMF   sob   o   n°
10.131.076/0001-00, com sede na Praça Melquiades Bemardo,
Sm, Centro, BrejãoffE, Cep: 55.325-000.
CONTRATADO:        COLOMB0        PRODUÇÕES        E
EVENTOS, inscrita no  CNPJ/MF sob o n.  47.390.071/0001-
01, sede na Rua da Aurora, n. 62, Centro, Belo Monte/AL.

OBJETO:    Contratação    de    pessoa    jurídica    que    detém
representação   e   exclusividade   com   a   finalidade   de   show
artístico     do     CANTOR     WILLY     VAQUEIRO,     para

àpÁ#tôçAã3ADegsÃso%Z8:a::odia:a24d2e2jounh.tiaddeic2isgã:
no Município de Brejão -Pemambuco.

VALOR CONTRATADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DA ASSINATURA D0 CONTRATO: 06 de junho de
2025.
ORIGEM: Processo Licitatorio -n° 028/2025
Inexigibilidade -n° 014/2025
Contrato Administrativo -n° 026/2025

Departamento    de    Licitações    e    Contratos    Município    de
Brejão/PE, em 06 dejunho de 2025.

JOSÉ ILDON TÃyARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
Portaria n° 0144/2025

Publicado por:
Femando de Oliveira Costa Netto

Código ldentificador:A83 6A2F9

8 Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pemambuco no dia 09/06/2025. Edição 3859
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
infomando o código identificador no site:
hftps://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

/'®<.=í3? jL-!   noú.~

:`i;.---*b

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE BREJÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJÃO - COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÃO - CPL

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: A PREFEETURA MUNICIPAL DE
BREJAO/PE - PMB, inscrita no CNPJ/MF sob o nº

10.131.076/0001-00, com sede na Praça Melquiades Bernardo,

S/N, Centro, Brejão/PE, Cep: 55.325-000. .
CONTRATADO: COLOMBO PRODUÇÕES E
EVENTOS, inscrita no CNPJ/MF sob o n. 47.390.071/0001-
01, sede na Rua da Aurora, n. 62, Centro, Belo Monte/AL.

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica que detém
representação e exclusividade com a finalidade de show
artístico do CANTOR WILLY VAQUEIRO, para
apresentação em comemoração a 22º tradicional
CAVALGADA DE SÃO JOÃO, no dia: 24 de junho de 2025,
no Município de Brejão — Pernambuco.

VALOR CONTRATADO: R$ 30.000,00 (trinta mil reais).

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 06 de junho de
2025.
ORIGEM: Processo Licitatorio — nº 028/2025
Inexigibilidade — nº 014/2025
Contrato Administrativo — nº 026/2025

Departamento de Licitações e Contratos Município de
Brejão/PE, em 06 de junho de 2025.

JOSÉ ILDON TAVARES BEZERRA JÚNIOR
Agente de Contratação
Portaria nº 0144/2025

Publicado por:
Fernando de Oliveira Costa Netto
Código Identificador: AB36A2F9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 09/06/2025. Edição 3859
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250618150813.pdf

assinado por: idU
ser 433